
543809-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 543809-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi odśnieżania – Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg, ulic, placów w 
sezonie zimowym 2024/2025 na terenie Gminy Żukowo
OJ S 176/2024 10/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
E-mail: i.pleszyniak@zukowo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg, ulic, placów w sezonie zimowym 2024
/2025 na terenie Gminy Żukowo
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: 14c38ab7-7d05-4234-acd2-4445e8315157
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.32.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art 138 ust 4 ustawy PZP - W niniejszym 
postępowaniu składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej wobec powyższego Zamawiający może skrócić termin składania ofert o 5 dni.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: 
1)informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a)art. 108 ust. 1 pkt 1, pkt 2 ustawy 
PZP, b)art. 108 pkt 4 ustawy PZP dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego, - sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem; 2)oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo 
oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 10.1 do 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/543809-2024
mailto:i.pleszyniak@zukowo.pl


543809-2024 Page 2/10

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

SWZ; 3)odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, 
sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji; 4)oświadczenie wykonawcy (Załącznik nr 9.1 do SWZ)o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
PZP (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w: a)art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, b)art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy PZP dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, c)art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d)art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy PZP; 5)oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (Załącznik nr 9.2 do SWZ) o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
PZP w związku z art. 125 ust. 5 ustawy PZP (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego; 6)oświadczenie własne (wykonawcy - 
Załącznik nr 13.1 a przypadku podmiotu udostepniającego – załącznik nr 13.2 jeśli dotyczy) w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego 7) wykaz 
zrealizowanych zamówień – wykaz usług (Załącznik nr 5 do SWZ) potwierdzający spełnienie 
warunku w zakresie doświadczenia. W wykazie należy wskazać usługi wykonane w okresie 
ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Do 
wykazu należy dołączyć dowody określające czy usługi te zostały wykonane należycie. 
Dowodami są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane. Jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od 
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; 8) wykaz 
sprzętu (Załącznik nr 6 do SWZ). 2. Termin związania ofertą do dnia 05.01.2025r. 3. Na 
podstawie art. 139 ust 1 ustawy PZP Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert a następnie w stosunku do wykonawcy najwyżej ocenionego dokonać kwalifikacji 
podmiotowej w zakresie podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu. 4. Świadczenie usługi przez okres do 6 miesięcy nie dłużej niż do dnia 
30.04.2025r.Planowany termin zawarcia umowy - listopad 2024r.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych- przetarg nieograniczony 
art.132 ustawy PZP

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg, ulic, placów w sezonie zimowym 2024
/2025 na terenie Gminy Żukowo”



543809-2024 Page 3/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Rejon I : Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej w sołectwach: Glincz, Babi Dół, 
Skrzeszewo, Przyjaźń, Rutki, Borkowo, Otomino; w sołectwie Żukowo: ul. Pod Elżbietowo od 
drogi powiatowej w kierunku jeziora Głębokiego, w sołectwie Leźno: miejscowość Lniska
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/04/2025
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Warunki udziału: 1. Wykonawca dysonuje sprzętem: a) trzema 
ciągnikami o napędzie 4x4 dwufunkcyjnymi do rozsypywania piasku i soli oraz mechanicznego 
zgarniania śniegu ( ciągnik z nośnikiem pługa i piaskarki wraz z osprzętem) lub dwoma 
ciągnikami o napędzie 4x4 dwufunkcyjnymi do rozsypywania piasku i soli oraz mechanicznego 
zgarniania śniegu ( ciągnik z nośnikiem pługa i piaskarki wraz z osprzętem) i jedną jednostką 
sprzętową( samochód ciężarowy) dwufunkcyjną do rozsypywania piasku i soli oraz 
mechanicznego zgarniania śniegu np.pług odśnieżny czołowy z nośnikiem piaskarki wraz z 
osprzętem/ pługo – piaskarka/ pług odśnieżny lemieszowy czołowy z nośnikiem piaskarki wraz 
z osprzętem b) dwoma jednostkami sprzętowymi dwufunkcyjnymi typu lekkiego do 
mechanicznego odśnieżania chodników i do rozsypywania piasku i soli na chodnikach. 2. 
Wykonawca posiada doświadczenie- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy w tym okresie, zrealizował (zakończył) co najmniej 1 zamówienie związane ze 
świadczeniem usługi przy zimowym utrzymaniu dróg, placów, chodników itp. o wartości 
zamówienia netto co najmniej 1.000.000,00 PLN.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



543809-2024 Page 4/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Skrócenie czasu reakcji do 30 minut
Opis: 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium 24000,00 zł
Termin składania ofert: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 09:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
Informacje dodatkowe: otwarcie ofert odbędzie się za pomocą platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 2.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Dz.U.UE lub treści SWZ na stronie internetowej. 3.Odwołanie w 
przypadkach innych niż powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Żukowo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Żukowo
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509


543809-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg, ulic, placów w sezonie zimowym 2024
/2025 na terenie Gminy Żukowo”
Opis: Rejon II : Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej w sołectwach: Sulmin, 
Niestępowo, Widlino, Łapino Kartuskie, Leźno, Rębiechowo, Banino, Miszewo, Miszewko, 
Pępowo, Czaple
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/04/2025
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Warunki udziału: 1. Wykonawca dysponuje sprzętem: a) pięcioma 
ciągnikami o napędzie 4x4 dwufunkcyjnymi do rozsypywania piasku i soli oraz mechanicznego 
zgarniania śniegu ( ciągnik z nośnikiem pługa i piaskarki wraz z osprzętem) lub czterema 
ciągnikami o napędzie 4x4 dwufunkcyjnymi do rozsypywania piasku i soli oraz mechanicznego 
zgarniania śniegu ( ciągnik z nośnikiem pługa i piaskarki wraz z osprzętem) i jedną jednostką 
sprzętową( samochód ciężarowy) dwufunkcyjną do rozsypywania piasku i soli oraz 
mechanicznego zgarniania śniegu np.pług odśnieżny czołowy z nośnikiem piaskarki wraz z 
osprzętem/ pługo – piaskarka/ pług odśnieżny lemieszowy czołowy z nośnikiem piaskarki wraz 
z osprzętem b) dwoma jednostkami sprzętowymi dwufunkcyjnymi typu lekkiego do mechanicz-
nego odśnieżania chodników i do rozsypywania piasku i soli na chodnikach. 2. Wykonawca 
posiada doświadczenie - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
w tym okresie, zrealizował (zakończył) co najmniej 1 zamówienie związane ze świadczeniem 
usługi przy zimowym utrzymaniu dróg, placów, chodników itp. o wartości zamówienia netto co 
najmniej 1.500.000,00 PLN

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60%



543809-2024 Page 6/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Skrócenie czasu reakcji do 30 minut
Opis: 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium 37000 zł
Termin składania ofert: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 09:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
Informacje dodatkowe: otwarcie ofert odbędzie się za pomocą platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 2.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Dz.U.UE lub treści SWZ na stronie internetowej. 3.Odwołanie w 
przypadkach innych niż powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509


543809-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Żukowo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Żukowo
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Świadczenie usług zimowego utrzymania dróg, ulic, placów w sezonie zimowym 2024
/2025 na terenie Gminy Żukowo”
Opis: Rejon III : Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej w sołectwach: sołectwa: 
Chwaszczyno, Nowy Świat, Tuchom
Wewnętrzny identyfikator: część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/04/2025
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Warunki udziału: 1. Wykonawca dysponuje sprzętem: a) czterema 
ciągnikami o napędzie 4x4 dwufunkcyjnymi do rozsypywania piasku i soli oraz mechanicznego 
zgarniania śniegu ( ciągnik z nośnikiem pługa i piaskarki wraz z osprzętem) lub trzema 
ciągnikami o napędzie 4x4 dwufunkcyjnymi do rozsypywania piasku i soli oraz mechanicznego 
zgarniania śniegu ( ciągnik z nośnikiem pługa i piaskarki wraz z osprzętem) i jedną jednostką 
sprzętową( samochód ciężarowy) dwufunkcyjną do rozsypywania piasku i soli oraz 
mechanicznego zgarniania śniegu np.pług odśnieżny czołowy z nośnikiem piaskarki wraz z 
osprzętem/ pługo – piaskarka/ pług odśnieżny lemieszowy czołowy z nośnikiem piaskarki wraz 
z osprzętem; b) jedną jednostką sprzętową dwufunkcyjną typu lekkiego do mechanicznego 
odśnieżania chodników i do rozsypywania piasku i soli na chodnikach. 2. Wykonawca posiada 
doświadczenie:- Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, zrealizował (zakończył) co najmniej 1 zamówienie związane ze świadczeniem usługi 
przy zimowym utrzymaniu dróg, placów, chodników itp. o wartości zamówienia netto co 
najmniej 800.000,00 PLN

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



543809-2024 Page 8/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Skrócenie czasu reakcji do 30 minut
Opis: 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wadium 23000 zł
Termin składania ofert: 08/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 09:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
Informacje dodatkowe: otwarcie ofert odbędzie się za pomocą platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 2.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Dz.U.UE lub treści SWZ na stronie internetowej. 3.Odwołanie w 
przypadkach innych niż powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509


543809-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Żukowo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Żukowo
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
Numer rejestracyjny: 5890011654
Adres pocztowy: ul. Gdańska 52  
Miejscowość: Żukowo
Kod pocztowy: 83-330
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Izabela Pleszyniak
E-mail: i.pleszyniak@zukowo.pl
Telefon: +48 586858316
Adres strony internetowej: https://www.zukowo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Faks: +48 22 4587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417

mailto:i.pleszyniak@zukowo.pl
https://www.zukowo.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/968509
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_zukowo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


543809-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 49a2c7b7-3c44-48f2-911d-08483ef1debb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/09/2024 20:05:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 543809-2024
Numer wydania Dz.U. S: 176/2024
Data publikacji: 10/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

